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Poste
Berth

Nom du navire
Name of vessel

 
C-1836

H.P.D.
E.T.D.

Nat.
Nat.

L.H.T.
L.O.A.

Agent
Agent

Orig.
Orig.

Dest.
Dest.

C
D

Remarques
Remarks  

 17 
 17 
 19 
 20 
 20 
 20 
 20 
 20 
 20 
 20 
 20 
 20 
 20 
 20 
 20 
 26 
 27 
 27 
 30 
 31 
 50 
 52
 87 
101 
103 
104 

MARTHA L BLACK
OCEAN EXPRESS
ECRC-SIMEC 300
DB MONTREAL VANCOUVER
FULMAR
LAC ST-FRANCOIS
NOUVEAU-BRUNSWICK CSF #1
OCEAN ARVIK
OCEAN CLOVIS T
OCEAN HENRY BAIN
OCEAN TUNDRA
OMNI ATLAS
PUGWASH
RADIUM 607
TIMBERLAND
FUNDY PARADISE
CARILLONS
TORONTO 401
NORWEGIAN SKY
DIDACE GUÉVREMONT
KALK BAY
QUAI FERMÉ
ESPADA DESGAGNES
SVANOY
PAUL A. DESGAGNES
FEDERAL OSHIMA

 65001
 65230
 64999
 64993
 65723
 64997
 65025
 65004
 65005
 65006
 65054
 65040
 65039
 65011
 65012
 65000
 64992
 65013
 65727
 65729
 65719

0
 65728
 65700
 65725
 65726

 
 
 
 
2024-11-10 11:11
2024-09-30 11:11
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2024-09-18 17:00
 
2024-09-18 05:00

2024-09-18 08:00
2024-09-19 11:11
2024-09-17 19:30
2024-09-19 11:11

CA
CA
CA
CA
FR
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
BS
CA
SG

CA
CA
CA
MH

  83.010
  14.400
  58.660
  36.580
  39.850
  59.430
  61.250
  48.770
  30.650
  30.800
  36.000
  40.600
  73.150
  45.720
  44.310
  97.850
  19.810
  91.440
 260.000
  81.970
 183.000
   5.000

 228.600
  83.300
 135.000
 199.990

PECA
REMQU
COPIM
OCEAN
MTL
GROCE
GROCE
GROCE
GROCE
GROCE
GROCE
GROCE
GROCE
GROCE
GROCE
MARIS
BEPR
BEPR
MCKE
ST
TOMAR

PETRO
CNUG
PETRO
FDNQC

QBC
QBC
QBC
QBC
GAS
QBC
QBC
SOR
QBC
QBC
QBC
QBC
QBC
QBC
QBC
QBC
QBC
QBC
LB
SOR
MOB

MTL
ICD
HAM
BZ

ACF
ACF
ACF
QBC
ACF
SOR
ACF
ACF
ACF
ACF
ACF
ACF
ACF
QBC
QBC
ACF
QBC
QBC
LB

MTL
ICD
SRG
TOR

C

D

C
D

Services portuaires
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Services portuaires
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Attente - Waiting
Croisière /  Cruise.
Attente - Waiting
Vrac liquide / Liquid 
QUAI FERMÉ
Pétrole brut - Crude o
Attente - Waiting
Services portuaires
Vrac solide / Dry bulk

SECTION 1: Navires au port / Vessels in port

P.O.I.

I
I

I

P
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O
I
O
I
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 86 
 22 
 50 
 21 
 87 
103 
103 
102 
 51 
 22 
 21 
107 
103 
 86 
 22 
 21 
 87 
 21 
 18 
 30 
 22 
 93 
 51 
 87 
103 
 18 
 86 
 22 

PAUL A. DESGAGNES
SEVEN SEAS GRANDEUR
FEDERAL FRONTIER
LE LYRIAL
HIGH WIND
LOIS M
TOBIAS
OCEAN TRAVERSE NORD
PAUL A. DESGAGNES
STAR PRIDE
HAMBURG
LOIS M
LOIS M
PAUL A. DESGAGNES
VOLENDAM
LE LYRIAL
ESPADA DESGAGNES
STAR PRIDE
ALGOMA GUARDIAN
SEVEN SEAS GRANDEUR
VOLENDAM
SEABOURN QUEST
KIBO
CAP LARA
SARAH DESGAGNES
ALGOMA GUARDIAN
SARAH DESGAGNES
ARTANIA

108815
 92217
108954
 93897
108816
108921
108920
108904
108874
 97143
 97133
108923
108924
108817
 93377
 93898
108934
 97144
108896
 92218
 93378
 94482
108936
108834
108863
108598
108855
 90857

2024-09-17 20:30
2024-09-18 06:00
2024-09-18 07:00
2024-09-18 07:00
2024-09-18 10:00
2024-09-18 13:30
2024-09-18 13:31
2024-09-18 19:00
2024-09-18 23:00
2024-09-19 07:00
2024-09-19 11:00
2024-09-19 13:00
2024-09-19 20:00
2024-09-19 22:15
2024-09-20 07:00
2024-09-20 10:00
2024-09-20 11:30
2024-09-21 09:00
2024-09-22 
2024-09-22 07:00
2024-09-22 07:00
2024-09-22 08:00
2024-09-22 11:11
2024-09-22 11:30
2024-09-22 12:00
2024-09-23 
2024-09-23 00:30
2024-09-23 08:00

CA
MH
MH
WF
LR
CA
CA
CA
CA
BS
BS
CA
CA
CA
NL
WF
CA
BS
CA
MH
NL
BS
MH
LR
CA
CA
CA
BS

 135.000
 224.000
 199.980
 142.000
 183.000
  36.000
  20.000
  67.650
 135.000
 159.900
 144.100
  36.000
  36.000
 135.000
 238.000
 142.000
 228.600
 159.900
 222.210
 224.000
 238.000
 198.100
 182.000
 274.300
 147.500
 222.210
 147.500
 230.000

PETRO
MCKE
FDNQC
MCKE
OT
EVAN
EVAN
GROCE
PETRO
MCKE
FDNQC
EVAN
EVAN
PETRO
RG
MCKE
PETRO
MCKE
ALGOM
MCKE
RG
RG
LSL
OT
PETRO
ALGOM
PETRO
LSL

QBC
LB
TRV
PAL
205
VSB
VSB
SOR
SRG
CHN
MTL
QBC
QBC
QBC
CHN
MTL
MTL

MTL

PCA

MII
TUN
QBC

QBC

TRV
MTL

QBC
VSB

SRG

QBC
VSB

MTL

MTL

CHN

TU

SRG

C

C

C

C

D

C

D

D

C
D
C
C
C

Vrac liquide / Liquid 
Croisière /  Cruise.
Vrac solide / Dry bulk
Croisière /  Cruise.
Vrac liquide / Liquid 
Services portuaires
Cargo divers / Breakbu
Attente - Waiting
Vrac liquide / Liquid 
Croisière /  Cruise.
Croisière /  Cruise.
Services portuaires
Services portuaires
Vrac liquide - Liquid 
Croisière /  Cruise.
Croisière /  Cruise.
Pétrole brut - Crude o
Croisière /  Cruise.
Vrac solide - Dry bulk
Croisière /  Cruise.
Croisière /  Cruise.
Croisière /  Cruise.
Vrac solide / Dry bulk
Pétrole brut - Crude o
Services portuaires
Vrac solide - Dry bulk
Vrac liquide / Liquid 
Croisière /  Cruise.

SECTION 2: Navires attendus / Vessels expected
Numéro 
Réserv.

H.A.P
E.T.A.

Poste
Berth

Nom du navire
Name of vessel

Nat.
Nat.

L.H.T.
L.O.A.

Agent
Agent

Orig.
Orig.

Dest.
Dest.

C
D

Remarques
Remarks  
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 87 
 30 
 51 
101 
 22 
 93 
 87 
 50 
103 
 22 
 30 
105 106
 87 
 21 
 22 
 50 
 86 
 18 
101 102
 50 
 87 
 86 
 29 
 87 
 51 
 18 
 27 
 18 

LAURENTIA DESGAGNES
CRYSTAL SERENITY
ARVIK I
SVANOY
SKY PRINCESS
CELEBRITY ECLIPSE
ESPADA DESGAGNES
FEDERAL YOSHINO
SKY PRINCESS
NORWEGIAN JOY
INSIGNIA
ASPRI
CAP LARA
SEABOURN QUEST
EMERALD PRINCESS
MARI JONE
PAUL A. DESGAGNES
ALGOMA BEAR
ARVIK I
PAUL A. DESGAGNES
ESPADA DESGAGNES
PAUL A. DESGAGNES
ALGOMA BEAR
CAP CORPUS CHRISTI
ARVIK I
ALGOMA NIAGARA
NACC QUEBEC
ALGOMA GUARDIAN

108935
 87479
108859
108556
 95996
 95078
108857
108774
104837
 85738
 87362
108919
108858
 94483
 95578
108794
108955
108900
108861
108918
108956
108957
108897
108958
108860
108901
104259
108899

2024-09-23 12:15
2024-09-23 14:00
2024-09-24 
2024-09-24 
2024-09-24 07:00
2024-09-24 11:00
2024-09-24 13:15
2024-09-24 19:00
2024-09-24 23:00
2024-09-25 07:00
2024-09-25 08:00
2024-09-25 11:11
2024-09-26 05:30
2024-09-26 07:00
2024-09-26 09:00
2024-09-26 11:11
2024-09-27 
2024-09-28 
2024-09-28 
2024-09-28 16:00
2024-09-28 18:30
2024-09-29 
2024-09-29 16:00
2024-09-29 19:15
2024-10-02 
2024-10-05 11:11
2024-10-05 11:11
2024-10-06 

CA
BS
CA
CA
LR
MT
CA
MH
LR
BS
MH
PA
LR
BS
BM
NO
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
GR
CA
CA
CA
CA

 228.600
 250.000
 188.000
  83.300
 330.000
 317.250
 228.600
 190.430
 330.000
 325.700
 181.000
 179.990
 274.300
 198.100
 290.000
 186.060
 135.000
 226.000
 188.000
 135.000
 228.600
 135.000
 226.000
 277.090
 188.000
 225.550
 139.950
 222.210

PETRO
MCKE
FDNQC
CNUG
RG
LSL
PETRO
FDNQC
RG
MCKE
MCKE
PROSH
OT
RG
RG

PETRO
ALGOM
FDNQC
PETRO
PETRO
PETRO
ALGOM
OT
FEDN
ALGOM
ALGOM
ALGOM

MTL

DCP
ICD

MTL
TUN
QBC

QBC

MTL

QBC

MTL

QBC
ICD
QBC

MTL
KRI

QBC

MTL

DCP

D

D

D
C

D
D

D
C
D
C

D
C
D
D
C
D
D
D

Divers
Croisière /  Cruise.
Vrac solide / Dry bulk
Attente - Waiting
Croisière /  Cruise.
Croisière /  Cruise.
Pétrole brut - Crude o
Vrac solide / Dry bulk
Croisière /  Cruise.
Croisière /  Cruise.
Croisière /  Cruise.
Vrac solide - Dry bulk
Pétrole brut - Crude o
Croisière /  Cruise.
Croisière /  Cruise.
Vrac liquide / Liquid 
Produits pétroliers / 
Vrac solide - Dry bulk
Cargo divers / Breakbu

Pétrole brut - Crude o
Produits pétroliers / 
Vrac solide - Dry bulk
Pétrole brut - Crude o
Vrac liquide / Liquid 
Vrac solide - Dry bulk
En attente / Waiting
Vrac solide - Dry bulk

SECTION 2: Navires attendus / Vessels expected
Numéro 
Réserv.

H.A.P
E.T.A.

Poste
Berth

Nom du navire
Name of vessel

Nat.
Nat.

L.H.T.
L.O.A.

Agent
Agent

Orig.
Orig.

Dest.
Dest.

C
D

Remarques
Remarks  



2024-09-17 20:43Rapport d'information maritime
Marine information report

(Charge/Décharge)

Date:

L'Administration portuaire Québec ne garantit pas l'exactitude des informations contenues sur ce rapport.
The Québec Port Authority does not guarantee the accuracy of the information contained on this report.

capitainerie@portquebec.ca
www.portquebec.ca

Administration portuaire de Québec
150, rue Dalhousie
C.P. 80, Succ. Haute-Ville
Québec, QC   G1R 4M8

Téléphone : (418) 648-3640
Télécopieur : (418) 648-4160
www.portquebec.ca

Quebec Port Authority
150, Dalhousie St.
C.P. 80, Postal Station Haute-Ville
Québec, QC   G1R 4M8

Telephone : (418) 648-3640
Facsimile : (418) 648-4160
www.portquebec.ca

Page 4 de 4

 50  51
 18 
 29 
104 
101 
 50 
 18 
 29 
107 108
 50 
 27 
101 
 50  51
 50  51
 27 
 50 
 50  51
 27 
 22 

PAUL A. DESGAGNES
ALGOMA GUARDIAN
ALGOMA NIAGARA
OBORISHTE
SVANOY
MIA DESGAGNÉS
ALGOMA BEAR
ALGOMA BEAR
BAIE ST PAUL
MIA DESGAGNÉS
THOR INSUVI
SVANOY
GAIA DESGAGNES
GAIA DESGAGNES
NACC QUEBEC
PAUL A. DESGAGNES
SARAH DESGAGNES
NACC QUEBEC
A ETRE CONFIRME

108875
108600
108898
108922
108557
104258
108902
108599
107600
104260
106038
108558
108915
108916
108903
108876
108917
107757
108585

2024-10-06 16:00
2024-10-07 
2024-10-07 18:00
2024-10-08 
2024-10-08 
2024-10-08 11:01
2024-10-10 
2024-10-11 17:00
2024-10-12 
2024-10-15 11:11
2024-10-15 11:11
2024-10-20 
2024-10-20 19:30
2024-10-27 09:00
2024-11-08 11:11
2024-11-10 12:00
2024-11-10 13:30
2024-12-12 11:11
2025-10-07 08:00

CA
CA
CA
MT
CA
CA
CA
CA
CA
CA
SG
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA

 135.000
 222.210
 225.550
 189.690
  83.300
 135.000
 226.000
 226.000
 225.500
 135.000
 189.990
  83.300
 149.900
 149.900
 139.950
 135.000
 147.500
 139.950

    .000

PETRO
ALGOM
ALGOM
NATRA
CNUG
PETRO
ALGOM
ALGOM
CSL
PETRO

CNUG
PETRO
PETRO
ALGOM
PETRO
PETRO
ALGOM

MTL
TUN

ICD

QBC
ICD

ICD
QBC

QBC

ICD
HAM
HAM

HAM

D
C
D
D

D
D
D

D
D

C
C
D
D
C
D

Vrac liquide - Liquid 
Vrac solide - Dry bulk
Vrac solide - Dry bulk
Vrac solide / Dry bulk
Attente - Waiting
Vrac liquide / Liquid 
Vrac solide - Dry bulk
Vrac solide - Dry bulk

Vrac liquide / Liquid 
En attente / Waiting
Attente - Waiting
Vrac liquide / Liquid 
Vrac liquide / Liquid 
En attente / Waiting
Vrac liquide / Liquid 
Vrac liquide / Liquid 
En attente / Waiting
Croisière /  Cruise.

SECTION 2: Navires attendus / Vessels expected
Numéro 
Réserv.

H.A.P
E.T.A.

Poste
Berth

Nom du navire
Name of vessel

Nat.
Nat.

L.H.T.
L.O.A.

Agent
Agent

Orig.
Orig.

Dest.
Dest.

C
D

Remarques
Remarks  


